
 

Závazná Objednávka 
 

Stránka 1 (celkem 3) 

OBJEDNÁVKA číslo………………………. na zajištění společenské večeře v hotelu Vienna 
House Diplomat dne 15.12.2022 
 
Smluvní strany1 

Objednatel/Zadavatel 

Název 
 

Ministerstvo vnitra – Policejní prezidium IČO 00007064 

Sídlo 
 

Nad Štolou 936/3 
170 00 Praha 7 

DIČ CZ00007064 

Kontaktní osoba č. 1 
Elektronická pošta  
Pevná linka 
Mobilní telefon  

. .  
 

 

Kontaktní osoba č. 2 
Elektronická pošta  
Pevná linka  
Mobilní telefon  

.  
 

 

Bankovní spojení 5504881/0710 

Elektronická adresa  

E-mail pro účely fakturace:  a  

Datová schránka: gs9ai55 

Poskytovatel/Dodavatel 
Název UNNI Trading, s.r.o. IČO 27802221 

Sídlo 
Dolní Novosadská 60 
779 00 Olomouc 

DIČ CZ27802221 

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C30105 

Bankovní spojení Raiffeisen bank, a.s., účet č.: 500 551 0117/5500 

Kontaktní osoba č. 1: 
Elektronická pošta  
Mobilní telefon 

.  
  

 
 

Kontaktní osoba č. 2: 
Elektronická pošta  
Mobilní telefon 

 

Bankovní spojení Raiffeisen bank, a.s., účet č.: 500 551 0117/5500 

Elektronická adresa  

E-mail pro účely fakturace:  

Datová schránka: 26x9cs2 

                                                           
1 dle vymezení ve veřejném rejstříku - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik  

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik


 

Závazná Objednávka 
 

Stránka 2 (celkem 3) 

Název akce 
Společenské večeře v hotelu Vienna House Diplomat dne 
15.12.2022 

 

 
 
 
 
Plnění (předmět Objednávky) 
 
 
 
 

Pronájem místnosti  LOFT ONE, s možností uspořádat společenskou 
večeři pro 50 osob – 14 500 Kč  
Bufetová večeře pro každého účastníka: 880 CZK /osobu včetně DPH (4 
druhy předkrmů, polévka, 4 druhy hlavních jídel, 4 druhy příloh, salátový 
bar a výběr minidezertů)  
Nápojový balíček: Open bar (neomezená konzumace piva, vína nealko 
nápojů) 1. Hodina - 450 CZK / osobu včetně DPH + každá další hodina 
za 150 CZK/ osobu včetně DPH 
Délka trvání 3 hodiny 

 

Místo konání akce 
Hotel Vienna House Diplomat Prague 
Evropská 370/15, 160 41 Praha 6 

Termín zahájení plnění 15. 12. 2022 

Termín ukončení plnění  15. 12. 2022 

Celkový počet účastníků 50 

Cena bez DPH 
 

86 074,40 Kč 

Cena včetně DPH 
 

96 000 Kč 

Bližší specifikace Objednávky  

Další podmínky pro poskytovatele:  

 
Číslo této objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, fakturách a dalších obchodních 
a účetních listinách souvisejících s touto Objednávkou.  
 
Tato Objednávka se považuje ze strany poskytovatele služeb – dodavatele plnění za plně 
akceptovanou, pokud poskytovatel služeb – dodavatel plnění  nezašle do 3 kalendářních dnů po jejím 
odeslání Objednatelem/Zadavatelem své písemné vyjádření o neakceptaci Objednávky (odmítnutí 
objednávky)  
 
 
V Praze dne  
 
Za Objednatele – zadavatele                                                              Za Poskytovatele - dodavatele 
 
 
 
………………………………………                                                    …………………………………….. 
           
Pokud výše hodnoty předmětu plnění konkrétní objednávky bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje 
se na každou objednávku po její akceptaci poskytovatelem plnění (dodavatelem) povinnost uveřejnění 



 

Závazná Objednávka 
 

Stránka 3 (celkem 3) 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   


	OBJEDNÁVKA číslo………………………. na zajištění společenské večeře v hotelu Vienna House Diplomat dne 15.12.2022
	Společenské večeře v hotelu Vienna House Diplomat dne 15.12.2022

